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Önskemål om att få plantera ett träd på regionens mark i anslutning till sjukhuset 

Ärendebeskrivning 

Jämtlands läns barnmorskeförening, lokalförening till Svenska Barnmorskeförbundet har 
önskemål om att ge en gåva till regionen i form av ett träd, som ska planteras på regionens 
mark i anslutning till sjukhuset. Trädet är ett Prunus Sargentii, bergskörsbär. Ett träd är 
även Svenska Barnmorskeförbundets symbol - Livets träd.   
 
Föreningen har även fört fram önskemål om att sätta en plakett bredvid, att det är ett livets 
träd, en gåva från barnmorskeföreningen samt möjlighet till en bänk i anslutning som 
inbjuder till eftertanke. Föreningens önskemål är att få plantera trädet så snart som möjligt.  
 
Föreningen skriver att tanken med trädet är att det ska planteras för de kvinnor och deras 
nära vars graviditeter inte fullföljts eller givit levande barn. Trädet skulle då vara en symbol, 
där barnmorskor står stabilt som en trygghet och stöd för alla kvinnor, en minnesplats och 
samlingsplats samt en klimatinvestering. Samlingsplatsen kan vara tillgänglig för alla, även 
under t.ex. en pandemi. 
 
Region Jämtland Härjedalen har ett regelverk för gåvor och donationer, RS/1725/2018. 
Regelverket säger att regionstyrelsen ska fatta beslut om regionen ska motta en gåva eller 
inte.  
 
Fastighetsavdelningen har inget emot att trädet planteras, enligt bilaga, men regionen 
behöver försäkra sig om att om verksamheten i en framtid behöver marken för att utveckla 
sjukhusområdet så måste regionen kunna flytta trädet eller plantera ett nytt.  

 

Regiondirektörens förslag 

1. Gåvan från Jämtlands läns barnmorskeföreningen tas emot och planteras på platsen 
enligt bifogade ritning. 

2. Regiondirektören får i uppdrag att sluta överenskommelse med Jämtlands läns 
barnmorskeföreningen om att Region Jämtland Härjedalen kan flytta eller plantera 
nytt träd om verksamheten i en framtid behöver marken för att utveckla 
sjukhusområdet 

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
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